2108), WÓJT GMINY KOBYLNICA ogłasza II 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako 
działka nr 391/6 o powierzchni 0,1177 ha, położonej w Kobylnicy, wchodzącej w skład mienia 
komunalnego. 
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 315.000,00 zł + 23% VAT (SŁOWNIE: TRZYSTA 
PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH+23% VAT)Postąpienie: nie mniej niż 3.500 zł. 
Wylicytowana cena nieruchomości podlega opodatkowaniu podatk